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Hdara
IoneneabHUK

HaunmenoBanue npoayKToB
3aBTpak
BbytepOpon ¢ ceipom, Maciom (6aToH)

MeHto

Boixoa Crou-te Bennkn Kupesr  Abl

30/15/8

Kaiua Bsi3kast MoJIOYHasl U3 MUIEHHOM KpyIibl ¢ Maciaom 150/5

Hanurok U3 munoBHUKa

Kommexe 55,00

I'pynka KypHvHas B TOMaTHOM cOyce

Puc orBapHoii

Hanurok 13 3aMOpoKeHHOM YepHONH CMOPOIUHBI
Xneb paHO-MIIEHUYHbIH

TI'opsiuee OecnyiaTHOE NHTAHHE MJIA/IIINE

Canar-6ap (orypupl cBeX, TOMHIOPBI CBEXK, (acosb

KOHC, CyXapHKH, MacJio pacT.)

['pyaka KypuHasi B TOMaTHOM COyce

Puc orBapHO#

Hanurku Ha BBIGOD:

Yaii ¢ caxapom

HanuTok 13 3aMoporkeHHON YepHOH CMOPOAHHbI
Xneb prkaHO-MIIEHUYHBIN/XJ1e0 NIIeHUYHbIH

Oben

XoJ101HbIE 32aKyCKH

[Tnoxer cBexue

Byrep6poz ¢ maciom (6atoH)

Canar-6ap (MoMHAOPEI CB, OrypLbl CB,acosib
KOHC, CyXapHKH,MacJlo pacT.)

Bropsle 61012

Pri6a (pune) no-MockoBckH

['pyaxa KypuHas B TOMaTHOM cOyce

[1n0B ¢ roBaguHoOM

I'apaupsl

MakapoHHble U3eusl OTBapHbIe

Puc orBapHoii

Hanutkn

Hanuroxk 13 3aMOpoKeHHOM YepHOH CMOPOIMHBI

Xneb praHO-NILIEeHUYHBIN/ fr}LueHH‘lelﬁ lc

KTOp /
Eg W sg e [
OHBI OTB HbIeC 1ag

33%“ QUFBS %9 oM
@Xﬁ{veﬂﬁeBBqﬂbl X
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180

Hroro

50/50
160
200

28

Hroro

60
45/45
140

200/8
200
10/10

Hroro:

120
30/15

100

85/20
50/50
40/120

180
180

200

20/15

140
200/8/5

35

55

66,80

Yra-
Kkan
6,26 10,66 15,48 184
5,6 5,98 18,66 151
0,01 9,16 37
11,87 16,64 43,3 372

9.9 10,6 3,6 150

4,089 58 42,67 239
0,14 0 1L15 46
s S S5
1538 16,65 68,7 490
1,62 61 692 90
1045 65321 13
357 507 3734 209
0,02 799 32
0,10 004 10,70 44
1,25 1,08 942 46
1695 18,77 6630 496
048 048 118 56
2,40 11,70 1550 178
2,00 620 810 97
202 137 18 212
9,90 10,60 3,60 150
11,10 13,30 34,50 305
68 54 43, 248
4,60 269
0,14 @ 46

2,1
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Jara
Bropauk

HanmenoBanue npoayKkroB
3aBTpak

JlecepT GppyKTOBBIH S0JI0KH
MakapoHHbIE W3/1.0TBapHBIE C CBIPOM
Hanurok U3 BUIIHK

baron

Komnuekce 55 py6

Hamnbik U3 KypuHbIX rpyaok ¢ [lepemenkoii Ha

Hiamiype

Kanycra Tywenas

Yaii ¢ caxapom

Xneb prkaHO-MIIEeHUYHBIN

I'opsiuee OecnyiaTHOE NHTAHUE MJIAAIIHE
ILnoawl cBExHE IOJIOKH

Canar-6ap (orypusl cB, karycTa 06eok, KyKypy3a

KOHC, CyXapHKH, MacJio pacT)

JXKapkoe no-gomauiHemy

Hanurtku Ha BBIGOD:

Yaii ¢ caxapoM, JIMMOHOM

HanuTok u3 BULIHK

Xneb neHuYHbIH/X1e0 prKaHO-MIIEeHUYHBIA

Oben

Xos10aHBIE 3AKYCKH

byrtepbpon ¢ ceipom (¢ 6aToHOM)
[Tnoxs! ceexue 16a0KM

Bropsie 01052

[Hawmnbik U3 KypuHbIX rpyok ¢ [lepemenkoi
Ha Liamimype

Kapkoe no-gomaliiHemMy ¢ roBsiAMHOM
T'apuupbI

CnareTTy OTBapHbI€ MACJjO CJIUB.
Hanutku

Yaii uepHbIii MaKETUPOBAHHBIHN C caxapom

Xneb prkaHO-MILEHHYHbIH/ IEHUYHbIN 1¢

- aij a\ 2. Tensiay |
3ag HFBHEROnCTBOM -

Xnel pikaHO-MIIEHAYHBIH,
@ 8(800)234-33-88\%
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MeHto

Broixog Cron-Te Beaxkn 7Kupbr bl

100
150
180
25

HUroro 35

70
100
200/8
15

Hroro 55

100

60
40/120

200/8/5
200
10/10

Hroro:= ~ 66,80

25/15
120

90
40/120

180

200/8

20/15
79

Yra-
Kxkan

0,4 0,4 9,8 47

79 7,01 382 254
0,11 0,03 1041 43
1,87 0,72 1285 66
1028 8,16 7126 410
133 134 09 176
A et T 88
0,02 0,001 7.9 32
0,75 0,15 68 33
1647 17,65 2555 329

04 04 98 47

543 6,65 6,78 108
864 7,50 6,78 108
0,06 8,14 189
0,12 09 308 131
1,25 1,08 9,42 46
15,81 16,08 67,10 473
6,20 490 1540 131
0,48 0,48 11,80 56
17,10 17,20 1,20 226
10,30 10,90 21,60 226
6,77 5,40 43,14 248

32
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KanbKynsatop

Hdara
Cpena

HaumenoBanune npoaykroB
3aBTpak

Macio cnuBovHOe (MOpLMIMH)
bavHYMKH CO CryLIEHHBIM MOJIOKOM
Yaii ¢ caxapom, TUMOHOM

baron

Komnuexke 55 pyo

3anekaHka kapTodenbHasi ¢ MICOM, MacJioM
Yaii c caxapom

X1neb prxaHO-NIIEHUYHBIN

I'opsiuee GecnyiaTHOE MHTAHHE MJIAJLIHE
Canar-6ap (cBeksa OTB., MOPKOBb CB,
3€J1.TOpOIeK KOHC, CyXapHUKH, Maclio pacT)

Cocucku OTBapHbIe

MakapoHbl OTBapHBIE C CHIPOM
Hanutku Ha BBIGOD:

Yaii ¢ caxapom

Hanurok s610unbIi

Xneb nueHuYHbIH/prKaHO-TTIIEHAYHBIA

Oben

XoJ101HBIE 3AKYCKH

[Tnoas! cBexue

Byrepbpona ¢ maciom (¢ 6aroHom)
Bropele 611012

3anekaHka KapTodenbHas ¢ MICOM, MacJIOM
Pri6a 3aneuenHas ¢uie
T'apuupsbl

OBolHas cmech OTBapHast
Hanurtkn

Yaii uepHbIi NakeTUp.c caxapom

Xneb prkaHO-NIIEHWYHBIH/ MUEHUYHBIN 1¢

Komnuexke 8,80 py60.
Kamma non6snas Bsa3kas
Yaii ¢ caxapom

ﬂwéﬁe&?g&ﬂommeﬂuq

3aB. NPOU3BOACTBO!
@ 8(800)234-33-88

poelidovolen.ru

CHHO

Boixoa Cron-te beaku Kupbi

10
21r/90/10
180/7/5
36
Hroro

180/5
200/8
30
Hroro

60
2wt/100
140

200/8
200

10/10
Hroro:

120

30/15

180/5
90

100

200/8

20720

39

55

66,80

79

0,08
5,67
0,06
2,7
8,51

13
0,02
1,5
14,52

2,53
8,60
5,39

0,02
0,10

1,25
17,83

0,48
2,40

13
20,80

3,6

2,52

7,25

1,19

0,01

1,04
15,49

20,1
0,001
0,3
20,4

6,1
4,80
6,65

0,10
1,08
18,64

0,48
11,70

20
11,90

33

Yra-
bl

0,08
10,45
7,34
18,5
36,37

25
1,9
13,5
46,4

15,07
11,75
29,98

7,99
12,40
9,42
76,42

11,80
15,50

24,9
3,90

8,9

8,00

Kkan

66
139
31
94
330

331
32
66

429

125
125
201

gD
2
46
539

56

178

331
205

80
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G M CHH)

HanmeHnoBanue npoaykros

3aBTpak
Chlp nopuusiMu 15
Macno ciauB.nopuusMu 10
Kawa Baskas MonouHast u3 nonGsuoit kpymsl ¢ maciov 150/5
Kucenb 13 koHUeHTpaTa 180
baron 45

Hroro 35
Komnuieke 55 py6 :
Lipirista 3aneueHHble 90
Pary oBomHoe 120
Komnot u3 miozoB cymiensix (yprok) 200
Xneb prKaHO-MIIEHHYHBIN 15

Hroro 55
I'opsiuee GecniaTHOEe MUTAHHE MJIAAIIHE
ILnoawl cBexkne 610KH 100
Canar-6ap (MOMHIOPEI CBEK, MOPKOBb CB, KYKypy3a
KOHC., CyXapHKH, Macjo pacT) 60
I1noB ¢ KypUHBIMHU IpyaAKaMuU 40/120
Cok 180
Xneb nieHUYHbIH/prKaHO-MIIEeHUYHBIH 10/10

Hroro: 66,80

Oben
Xos10aHBIE 3AKYCKH .
ILnoan! cBexkue A0I0KH 120
byrep6pon ¢ cbipom (6aToH) 25/15
Canar-6ap (MOMHIOPEI CB, MOPKOBb CBEX, MOPOILEK
3eJIEHbI KOHC, CyXapHuKH, Macilo pacT) 100
Bropsie 6012
Pri6a 3aneueHHas ¢ oBomamu 90/30
ITtnna 3anevenHas (UplIsTa) 100
I110B ¢ KypHHBIMH IpyAKAMH 50/150
T'apuupsr
Cnarertu oTBapHbIe M/C/IHB 180
Hanurkn

Yaii yepHBIii NakeTHPOBaHHBIM ¢ caxapoM, TumMoHoM  200/8/5

Xneb paKaHO-MILIEHHYHBIN/ MMIIEHUYHBIN 1¢ 25/20

Mﬁw& ¢ 8,80 py6.

ama re _F'HCCOB&SI Bs

3a§,,ammmgmﬁ’ %
@ s(800)234-33-88 3

poelidovolen.ru

Beixoa Crou-1r Beaxkn Kupbi

Yria-
bl
3,94 3,99
0,08 7,25 0,08
5,6 5,98 18,66
11,79
3.37 It 203 13
12,99 18,52 53,66
2403 271 0,9
2,28 6,12 13,44
0,8 0,06 18,5
0,75 0.15 6,8
27,86 28,38 39,59
0,4 0,4 9,8
1,95 618 123
13,14 12 34
0,90 0,18 18,20
128 1,08 942
17,64 19,84 83,72
0,48 0,48 11,80
6,20 490 15,40
1,90 490 15,40
19 11,9 3,1
26,70 24,50 1,00
18,90 22,10 40,00
6,8 5,4 43,1

0,05

2,52

Kxkan

33
66
151
47
118
435

299
119
79
33

530

47
112
297

83

46
585

56
131

131
196
332
442
248

34
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Yra-
HaumenoBanue npoaykToB Boixoa Crou-te Beaxkn Kupbr  Abl Kxan
3aBTpak
ByrepOpon ¢ maciom GaToH 40/15 3,12 12,03 20,68 204
Kaiua Bs3kas MojiouHast U3 pUCOBOM M MILeHHOM kpymt 150/5 597 6,85 25,68 191
Yaii ¢ caxapoM, JINMOHOM 180/7/5 0,06 0,01 7,34 31
Badmu Becorbie 1mr/20 0,78 612 125 108
Hroro 35
Komnuexkc 55 py6
Kotnetsl Mmsco-kapTodenbHbie 90 %l 5,10 A8 118
Kaua rpeuneBas Bsizkas 180 42 5,6 26,41 173
KomnoT u3 3aMoposkeHHON BULITHH 200 0,12 0,03 11,6 48
Xne6 nueHU4HbIH (Gemnblit) 35 266 028 172 82
Hroro 55 14,08 10,98 66,13 421
T'opsiuee OecniaTHOE MUTAHHE MJIAJIIHE
Canat-6ap (MOpKOBbB CB, KarmycTa 6€JIoK., 3eJIeHbIiH
rop.KOHC.,CyXapHuKH, MacJio pacT) 60 3,59 6,10 18,00 141
burouku peiOHBIe U3 dapiia MUHTas 90 9,80 2 10,28 98
[Trope kapTodenpHOe C MacioM CJIUB. 140/5 310 797 20,59 169
Hanwurku Ha BbIOOp:
Yaii ¢ caxapom 200/8 0,02 7,99 32
HanuTok u3 IIKUNOBHHUKA 200 0,01 10,18 40
Xne6 nieHUYHBINH/PHKaHO- NI eHUYHBIH 10/10 1:25 1,08 9,42 46
Hroro: 66,80 17,76 17,16 67,30 490
Oben -
XoJ/10HbIE 3aKYCKH
[1noxs! cBexue 120 0,48 0,48 11,80 56
Byrepbpon ¢ maciom 6aton 30/15 240 @ 1170 °15,50 178
Bropsie 61082
Pbi6a ¢une no-UranesHcku ¢ cbipoM 90/10 17,6 10,9 3,6 183
[anuibik U3 KypUHBIX FPYIOK C IEPEMEHKOH Ha [amn 90 17,1 17,2 1.2 226
T'yJisiI U3 TOBSAMHBI 50/50 1520 17,70 2,84 231
T'apanpsl
Kama rpeuneBas Bsizkas 180 4,2 5,6 26,41 173
MakapoHHbIE U3/.0TBapHBIE MACJIO CJIMB. 180 6,8 54 43,1 248
Hanuntku
Yaii yepHbIi NaKeTUPOBAaHHBIN ¢ CAXapoM 200/8 39
Xneb prkaHO-TIIIEHUYHBIN/ nmenuqﬂbm lc 25/20 2,52
LvpaiiieR 8,80 py6
K aCisikyme T ®pHbIe 150
3aHaipsensees 200/8/5

@ BB
poelidovolen.ru
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Hdara
Cy6060Ta

HanmenoBanue npoaykros

Oben

ITnone! cBexue

Cocucku oTBapHbIe

CnareTTH oTBapHbIe ¢ M/C/MB

Cok B accopTUMeHTe pa3uBHOM 11
Xneb prKaHO-NIIEHHUYHbIH

Komnaexc 8,80 py6.
Kaia rpeunesas Bsazkas
Yaii ¢ caxapom

Xneb paKaHO-TILIEHUIHBII

@ 8(800)234-33-88 "
poelidovolen.ru

CHK

Beixoa “tou-1) Besiku Kupblr bl

Yra-

120 0,48 0,48 11,80
2mt/100 10,40 20,10 0,80
180 6,77 5,40 43,14

200 1,35 027 ]2.15

30 1,50 030 13:50
Hroro 79

140 3,27 4,33 20,56
200/8 0,00 0 7,99

15 0,75 215 6,75
WUroro: 8,8

Kxan

56
226
248

29

66

134
32
33




